בהיותנו ערכאת ערעור שאיננה נוהגת למצות את הדין עם משיבים, אנו מטילים על כל אחד מהמשיבים, בנוסף לעונש שהוטל על-ידי בית-משפט קמא, 3 חודשי מאסר על תנאי לשנתיים, והתנאי שבמשך תקופה זו לא יעברו עבירה שיש בה יסוד של אלימות.

**ניתן והודע היום י"ז אדר
תשע"ד, 17/02/2014
במעמד הצדדים.**

**דבורה ברלינר, נשיאה
אב"ד**

ג'ורג קרא, ס"נ

גיליה רביד, שופטת